
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 5/2021 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie utworzenia Pionu Ochrony Informacji Niejawnych 

i powołania jego składu w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 2 i 4, art. 16 oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.  

o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz. 1228 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dla zapewnienia ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, przetwarzanych, przekazywanych  

i przechowywanych w Autonomicznym Stanowisku Komputerowym w Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie powołuję Pion Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 2. 

 

Pion Ochrony Informacji Niejawnych tworzą: 

1) Pełnomocnik Rektora ds. ochrony informacji niejawnych, nieetatowy kierownik kancelarii niejawnej  

- inż. Jerzy Wiluk; 

2) Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego ASK - mgr Michał Popławski, główny specjalista ds. 

informatyki; 

3) Administrator systemu teleinformatycznego ASK - mgr Michał Frica, specjalista ds. informatyki. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

Warszawa, dnia 17 luty 2021 r. 


